Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Большекуналейская средняя общеобразовательная школа им. Гуслякова Г.И.»

671132 Республика Бурятия

Тарбагатайский район, с. Большой Куналей

ул. Ленина, 173 school_bolshoykunaley@govrb.ru

 (МБОУ «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.»)

Приказ

15.03.2024 г                                                                                              №29

     О создании в 2024 году на базе МБОУ «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.»

центра  образования  естественно –научной и технологической направленностей  «Точка

роста»

     На основании приказа Министерства  образования и науки Республики Бурятия от

30.11.2023 г № 1621, приказа МКУ Управление образования от 21.02.2024 г № 54 и в целях

реализации мероприятий регионального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

Приказываю:

1.Создать на базе МБОУ «Большекуналейская СОШ им.Гуслякова Г.И.» центр  образования

естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста»;

2. Назначить руководителем центра «Точка роста» учителя химии, биологии и географии

Назарову Екатерину Александровну;

3. Ивлеву Агрипину Маркеловну назначить ответственным  за документацию центра

«Точка роста» и за  размещение документов на школьном сайте.

3. Утвердить Положение  о  деятельности  центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: